
Место, где вы находитесь, создано 
Соколовым Максимом 

P.S и немного нами...



МЕНЮ

Оливки Каламата в домашнем маринаде 490

Паштет из куриной печени с луковым вареньем 490

Тар-тар из говядины с майо из угря 870

Сашими лосось с соусом пондзу 890

Татаки говядина соус ВаФу маринованный Дайкон                        

Жареные креветки с соусом Пенанг 840

450

420

940

690

940

Жареные бобы Эдамаме с Чили

Салаты

Супы

Гарниры

Закуски

Горячие блюда

Десерты

Хрустящий баклажан с муссом из Феты и огурчиками

Страчатела с томатом, зеленой сальсой

и томлённой креветкой

Зеленый салат с апельсиновой капустой и черешней

Салат цезарь с курочкой / креветкой

Хлеб с маслом

Брускетта с Ростбифом и соусом вителло тонато

Брускетта с гуакамоле,креветкой и соусом ВаФу

Брускетта с лососем и травяным кремом

Осьминог с бейби картофелем

Судак с соусом Шампань и цукини

Стейк из свинины с шпинатом и соусом Тарама

Стейк Тальятта с картофельным пюре 

и трюфельным Демигляс

Тартелини с морепродуктами и крабовым Биском

Тартелини с томлёной говядиной и цитрусовым Демигляс

Стриплойн с муссом батат с азиатской глазурью

Томатный суп с Морепродуктами и фенхелем

Куриный супчик с яйцом,шпинатом и фрикадельками

Митболы из говядины с копченой фетой

Ризотто с белыми грибами

Картофельное пюре 

Овощи на гриле/ цукини/ брокколи/ перчик 

Чизкейк с гарганзолой и пряным Ревнем

Тирамису с квашенным ананасом

Картофель Чурос 

 ЧипсФиш 

470

970

840

740/840

340

860

570

1290

1240

790

940

870

890

1450

1040

890

840

720

350

350

350

&
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550

700
600
790

600
600

690

600
600

600

590
500
500

500

990
420
420
540

540

480
480

400

890

640

500

3500

3500

Tequila 


Lokita Blanco

Lokita Reposado 600


Rum

Mezan Jamaica X.O.


Whiskey

Jameson

Jack Daniels


Liquor

Jagermeister
Aperol

Campari

Cinzano Rosso


Draft 0,4L

Guiness 4,2%

Local Lager 4,4%
StaсkenSсhneider 5,2%

Lockdown IPA 6,2%

Port Pilsner 4,9%

Cider DaDa №1 5%

Milk of Amnesia 5,5%

Ruby Road 7%

Sport Pilsner N/A


 Wine 

Dr. Risling   0,125

Рислинг / полусухое / Германия, Мозель


Тarapaca 0,125
Мерло / сухое / Чили, Центральная долина

 Гравитация Шато пино 0,125
Пино Нуар, Пино Гри / сухое / Россия, Краснодарскй край


Chateau Pinot, 

Petnat Riesling  0,75

Рислинг / экстра брют / Россия, Краснодарский край

Chateau Pinot, 

Petnat Sauvignon Blanc   0,75
Совиньон Блан / экстра брют / Россия, Краснодарский край

Vodka


Sour Cherry Gin Luxardo


Beluga Nobl


Gin

Ukio Blossom

Bickens London Dry Gin


розовый перец, фенхель, кориандр, перец черный, корица, 
кардамон, галангал, кокос / джин, Luxardo Antico, Campari, 
Cocchi  Americano, Cocchi  Rosa

Черная смородина - мята
Облепиха - маракуйя
Клубника - кокос
Малина - базилик
Черноплодка на бренди
Лимончелло
Оранчелло
Томатка

800

800

800

900

850

1000

900

900

1500

850

850

850

1100

Classic 850

Porn Star                                        140мл
Negroni                                            90мл

Mai Tai                                            180мл


Clover club                                     120мл

Aperol Spritz                                  180мл


Basil smash                                   100мл
Whiskey sour                                 120мл

Signature


Blue Moon
фундук, апельсин /водка, Luxardo Angoletto


Saturn
Клубника, личи, ваниль / водка

Titan's Tears
соевые бобы, бобы тонка, имбирь / виски

Mercury
ананас, манго, гуанабана / текила, Luxardo Tripl Sec

Venus
	роза, жвачка, черная смородина / водка, Сrème de cassis

Mars
ананас, манго, бобы тонка, малина / ром, Luxardo Tripl Sec

Space Garden
Ревень, лемонграсс, бузина / джин, Cocchi  Americano

Great Red Spot

Sparkling


coconut – verbena
сорбет кокос, вербена, лимон / Hendrick's Lunar, игристое

strawberry spritz
клубника, брусника / Luxardo Antico, игристое

kumquat – mango
манго, кумкват / Ром, Luxardo Amaretto

cherry sour sparkling
содовая вишня / Sour Cherry Gin Luxardo, ликёр Бузины

blueberry sage
черника, шалфей / джин

 Moctails 800
Clover Club n/a
Blackcurrant sour
OrangeSpritz

Tinctures 290
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